PORTWEST

FD95 - PU védocsizma S5 CI FO
Valaszték: Portwest® Pro

Valaszték: Védolabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Mono PU

Talp anyaga: Mono PU

Kiils6 karton: 5

Termék informaciok

Egyediilallo kényelem és védelem Kiemelkedd hajlékonysag és tartossag a
specialisan kifejlesztett PU-keverékben 1évé légbuborékoknak
koszonheten. Télen meleg lesz a ldba, nyaron pedig hiivés. A specidlisan
konturozott burkolat jobb védelmet biztosit a nagy kopasveszélyd
teriileteken. Az elrugaszkodd huzofiil biztositja a konnyi levételt Tobbek
kozott acél labfejjel, acél kozéptalppal, antisztatikus elemekkel és SRC
csuszasgatlo tulajdonsagokkal. Kivehet6 talpbetét, amely 30°C-on moshato.
CI hidegszigetel6 tulajdonsagok, amelyek megfelelnek a -17°C-os
homérsékletnek.

Portwest® Pro

Prémium kategdriaju védélabbeli csalad, mely a legkivalébb anyagokbdl
késziil. Megvédi a labakat a legkeményebb munkakoriilmények kozott is.
Verhetetlen kényelem és rugalmasséag. Kimagaslé teljesitmény.

Jellemzok
Védolabbeli valaszték
Az innovécié, a design, a stilus és a minéségi dsszetevék hatdrozzék meg  * Kivalé hideg elleni szigeteld tulajdonsagok -17 fokig
a Portwest labvédelmi kollekcigjat. . P
- Teljesen vizallo
- Tovabbfejlesztett talpprofil az egyenetlen terepen valo jobb tapadas
érdekében

Szabvanyok

- Kiegészit6 ortopédiai, moshato, antibakterialis, kivehet6 talpbetét
EN ISO 20347:2022+A1:2024 S5 (FO CI SR)

boltozat alatdmasztassal és titéscsillapité sarokparnazassal.

- Szilikonmentes - Idealis gyartashoz, festéshez, elektronikai munkakhoz
és iivegkezeléshez, ahol a szilikon problémat jelenthet

- 100% vizallo, hogy a labak szédrazon maradjanak
- Védo acél labfej

. Talpatszuras elleni acél talplemez

- Hideg elleni szigetelés

- CE minésités

- Antisztatikus labbeli
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PORTWEST

FD95 - PU védocsizma S5 CI FO
Vamtarifa szam: 6401100000

Minosito intézet

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Minésités szama: 2777/23152-02/E01-01

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item

FD95GNR36
FD95GNR37
FD95GNR38
FD95GNR39
FD95GNR40
FD95GNR41
FD95GNR42
FD95GNR43
FD95GNR44
FD95GNR45
FD95GNR46
FD95GNR47
FD95GNR48

Colour
Green
Green
Green
Green
Green
Green

Green

Green

Green
Green
Green
Green

Green

Weight(Kg)
2.0190
2.0480
2.1630
2.0800
2.1000
2.2100
2.1400
2.3140
2.4600
2.3510
2.4940
2.4830
2.6100

Cubic(m?®)
0.0960
0.0960
0.0960
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108445837
5036108445844
5036108445851
5036108346370
5036108346387
5036108346394
5036108346400
5036108346417
5036108346424
5036108346431
5036108346448
5036108346455
5036108346462

GTIN/DUN14

25036108933079
25036108933086
25036108933093
15036108834935
15036108834942
15036108834959
15036108834966
15036108834973
15036108834980
15036108834997
15036108835000
15036108835017
15036108835024




